２教学第１７３７号

令和２年１１月２０日

 亀岡市議会議長

  齊 藤 一 義 様

                   亀岡市教育委員会

                    教育長  神 先 宏 彰

決議及び請願に関する事後の状況、対応等の報告について

 亀岡市議会基本条例（平成２２年亀岡市条例第１８号）第１０条の３の規定

に基づき、下記について別紙のとおり報告します。

記

 報告第１号 令和２年度亀岡市一般会計予算に対する附帯決議２に関する事

後の状況、対応等の報告について